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        D U Y U R U 
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 
 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği eki “Bedeli Ödenecek İlaçlar 
Listesi”nde 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu gereği oluşturulan 
Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu (SHFK) kararı gereğince yapılan düzenlemeler 
ekte yer almaktadır.  

Söz konusu düzenlemeler  17/12/2011 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
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A11642 8699838770074
ALDURAZYME 100 U/ML INF. ICIN KONSANTRE 
COZELTI 5 ML 09.06.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A00789 8699708090103 ANTI-FOSFAT CA 700 MG 100 FTB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A00790 8699708090097 ANTI-FOSFAT CC 500 MG 100 FTB YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10167
8699809950665

APIDRA SOLOSTAR 100IU/ML SUBKUTAN
KULLANIM ICIN 3 ML 5 ENJEKSIYON KALEMI ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A00882 8699786090071 ARIMIDEX 1 MG 28 FTB E582A ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A01294 8699546799169 BETAFERON 9.6 MIU (0.3 MG) 15 FLK 8699545796190 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10778 8699650012031 BOREA 160MG TB E467A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A01528 8699593760013 CAELYX 20 MG/10 ML 1 FLK 8699790760595 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10188
8699838260056

CEREZYME 200 IU INFUZYONLUK KONSANTRE
COZELTI  ICIN TOZ 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10189
8699838260063

CEREZYME 400 IU INFUZYONLUK KONSANTRE
COZELTI  ICIN TOZ 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A09280 8699504011302 CERTICAN 0.25 MG 60 TB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A08997 8699504070002 CERTICAN 0.25 MG SUDA COZ 60 TB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A01772 8699504011357 CERTICAN 0.75 MG  60  TB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A01904 8699809950535 CLEXANE 120 MG/0.8 ML 10 KULL HAZ ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10398 8699809950696
CLEXANE 4000 ANTI-XA IU/0.4 ML 10 KULL HAZIR 
ENJ

E427A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A01907 8699809950320
CLEXANE 6000 ANTI-XA IU/0.6 ML 2 KULL HAZIR 
ENJ

ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A01908
8699809950337

CLEXANE 8000 ANTI-XA IU/0.8 ML 2 KULL 
HAZIR ENJ

ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10195
8699638950478

COPAXONE 20 MG/ML 28 KULLANIMA HAZIR DOLU
ENJEKTOR E414A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A02355 8699617650160 DIAZEPAM DESITIN 10 MG 5 RECTAL TUP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A02356 8699617650153 DIAZEPAM DESITIN 5 MG 5 RECTAL TUP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11216 8699043951077
ELIGARD 7,5 MG ENJ. COZ ICIN S.C.TOZ ICEREN 
ŞIRINGA VE COZ.İÇEREN ŞIRINGA

E426C 19.10.2009 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A02824 8699759150016 ESTRACYT 140 MG 100 KAP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10221 8699838260049
FABRAZYME 35 MG INFUZYONLUK COZ ICIN KONS 
TOZ

ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A09668 8699786950023 FASLODEX 250 MG/5 ML ENJ COZ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A03175 8699759750025 FRAGMIN 10.000 IU/ML 1 ML 10 AMP -0,78% ORİJİNAL 31,72% 4,00% 0-2,5%

A03176 8699759950012 FRAGMIN 2.500 IU/0.2 ML 10 KULL HAZ ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A03177 8699759750018 FRAGMIN 2.500 IU/ML 4 ML 10 AMP -4,91% ORİJİNAL 27,59% 4,00% 0-2,5%

A03178 8699759950029 FRAGMIN 5.000 IU/0.2 ML 10 TEK DOZ ENJ -13,22% ORİJİNAL 19,28% 4,00% 0-2,5%

A11406 8699532958044 FRAGMIN 7500 IU/0.3 ML 10 TEK DOZ ENJ 05.01.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%



A03182 8699522957064 FRAXIPARINE 5.700 IU/0,6 ML 2 ENJ YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03183 8699522957163 FRAXODI 11.400 IU/0.6 ML 2 ENJ YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03184 8699522957255 FRAXODI 15.200 IU/0.8 ML 2 ENJ YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03185 8699522957279 FRAXODI 19.000 IU/1 ML 2 ENJ YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03431 8699504091038 GLIVEC 100 MG 120 FTB
E454A/E454

B
ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A03432 8699504091014 GLIVEC 400 MG 30 FTB
E454C/E454

D
ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A03481 8699586792090 GRANOCYTE 34 LIYOFILIZE TOZ ICEREN  1 FLK 8699582790427 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10700 8699769950071 HIBOR 10000 IU/0.4 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ -8,91% ORİJİNAL 23,00% 4,00% 0-2,5%

A10701 8699769950118 HIBOR 2500 IU/0.2 ML SC 10 KUL HAZIR ENJ E459A 01.01.3000 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10702 8699769950088 HIBOR 2500 IU/0.2 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ E459A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10703 8699769950095 HIBOR 3500 IU/0.2 ML SC 10 KUL HAZIR ENJ -8,88% ORİJİNAL 29,20% 4,00% 0-2,5%

A10704 8699769950101 HIBOR 5000 IU/0.2 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ -5,71% ORİJİNAL 26,70% 4,00% 0-2,5%

A10705 8699769950064 HIBOR 7500 IU/0.3 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ -8,86% ORİJİNAL 23,00% 4,00% 0-2,5%

A03667 8699673774152 HUMALOG 100 IU/ML 10 ML 1FLK -27,41% ORİJİNAL 5,08% 4,00% 0-2,5%

A11482
8699673954271

HUMALOG MIX 25 KWIKPEN 100 IU/ML SC 
KULLANIMA HAZIR SUS.ICEREN ENJ.KALEMI 
(5 ENJEKSIYON KALEMI)

E531A
19.01.2010

ORİJİNAL 34,00% 4,00% 1,50% 0-2,5%

A09677 8699673954202 HUMALOG MIX 50 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS E531B ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11483
8699673954288

HUMALOG MIX 50 KWIKPEN 100 IU/ML SC 
KULLANIMA HAZIR SUS.ICEREN ENJ.KALEMI 
(5 ENJEKSIYON KALEMI)

E531B
19.01.2010

ORİJİNAL 34,00% 4,00% 1,50% 0-2,5%

A03668 8699673954226 HUMALOG PREFILL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS -24,19% ORİJİNAL 8,31% 4,00% 0-2,5%

A03669 8699673774169 HUMALOG-MIX 25  10 ML 1 FLK -15,51% ORİJİNAL 16,99% 4,00% 0-2,5%

A09099 8699673954196 HUMALOG-MIX 25  100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS E531A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A03690 8699673954172 HUMULIN-M PREFIL 70/30 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03692 8699673954158 HUMULIN-NPH 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03693 8699673774213 HUMULIN-R 100 IU/ML 10 ML 1 FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03694 8699673954165 HUMULIN-R 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03696 8699522794720 HYCAMTIN 4 MG  IV 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A03864 8699790770778
INTRON-A 10 MIU/1ML ENJEKTABL COZELTI ICEREN
1 FLK                

8699790790103 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03867 8699790950408 INTRON-A PEN 18 MIU 1 ENJ KALEMI YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03868 8699790950392 INTRON-A PEN 30 MIU 1 ENJ KALEMI YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03869 8699790950378 INTRON-A PEN 60 MIU 1 ENJ KALEMI YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A04544 8699809950634
LANTUS  SOLOSTAR 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS 
(LANTUS OPTIPEN)

ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11685 8699769950149 LEUCOSTIM 15 MIU SC/IV INF. COZ. 1 FLK E520C 09.06.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11687 8699769950156 LEUCOSTIM 15 MIU SC/IV INF. COZ. 5 FLK E520C 09.06.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11688 8699769950057 LEUCOSTIM 30 MIU SC/IV INF. COZ. 10 FLK E520A 09.06.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11355 8699769950125 LEUCOSTIM SC/IV 30 MIU 1 FLK  INFUZYON COZ E520A 12.11.2009 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%



A11350 8699769950132 LEUCOSTIM SC/IV 30 MIU 5 FLK  INFUZYON COZ E520A 12.11.2009 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A04595 8699650791318 LEUNASE 10.000 IU 1 FLK E245A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A04596 8699676950799 LEVEMIR FLEXPEN PENFIL 100 U/ML 3 ML KALEM ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A04597 8699676950782 LEVEMIR PENFILL 100 U/ML 3 ML KARTUS ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A04773 8699548770173 LUCRIN 1 MG/0.2 ML 1 ENJ FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10384
8699548953095

LUCRIN DEPOT 11.25 MG IM/SC 3 AYLIK 1 KULL HAZ 
ENJ

E426A/E426
B YİRMİ YIL 23,50% 7,00% 3,00% 0-2,5%

A10452
8699548953088

LUCRIN DEPOT 3,75 MG IM/SC 1 AYLIK 1 KULL HAZ 
ENJ

E426C/E426
D YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A05038 8697621600348 MINIRIN 0.1 MG/ML 2.5 ML INTRANAZAL SOL YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A05039 8697621540330 MINIRIN 0.1 MG/ML 2.5 ML NAZAL SPREY E498A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A05040 8697621750357 MINIRIN 4 MCG/ML 1 ML 10 AMP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A05223 8699504040050 MYFORTIC 180 MG 120 TB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05224 8699504040104 MYFORTIC 360 MG 120 TB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05371 8699505952611 NEUPOGEN 30 MIU 5 KULL HAZIR ENJ
E520A/E520

B
ORİJİNAL 50,00% 21,50% 17,50% 0-2,5%

A05373 8699505952628 NEUPOGEN 48 MIU 5 KULL HAZIR ENJ -1,80% ORİJİNAL 30,70% 4,00% 0-2,5%

A11702
8699676950829

NOVOMIX 50 FLEXPEN 100 IU / ML  3 ML  
KULL. HAZIR DOLU ENJ. KALEMI ICINDE 
SUSP. 5 FLEXPEN 09.06.2010

ORİJİNAL 32,50% 4,00%
0-2,5%

A11703
8699676950843

NOVOMIX 70 FLEXPEN 100 IU / ML 3 ML KULL. 
HAZIR DOLU ENJ. KALEMI ICINDE SUSP. 5 
FLEXPEN 09.06.2010

ORİJİNAL 32,50% 4,00%
0-2,5%

A05565 8699676950706
NOVOMIX-30 FLEXPEN 100 IU/ML 3 ML 5 ENJ 
KALEMI

ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05566 8699676950690 NOVOMIX-30 PENFILL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05579 8699676770656 NOVORAPID 100 IU/ML 10 ML 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05580 8699676950676 NOVORAPID FLEXPEN 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05717 8699790790998 ONCO-TICE 2 ML 1 AMP 8699513790120 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06033 8699790790486
PEGINTRON   150 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE 
COZUCUSU 4 FLAKON

E279E -6,35% ORİJİNAL 26,15% 4,00% 0-2,5%

A06031 8699790790462
PEGINTRON 100 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE 
COZUCUSU 4 FLAKON

E279C -5,72% ORİJİNAL 26,78% 4,00% 0-2,5%

A06032 8699790790479
PEGINTRON 120 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE 
COZUCUSU 4 FLAKON

E279D -5,85% ORİJİNAL 26,65% 4,00% 0-2,5%

A06034 8699790790448
PEGINTRON 50 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE 
COZUCUSU 4 FLAKON

E279A -6,27% ORİJİNAL 26,23% 4,00% 0-2,5%

A06035 8699790790455
PEGINTRON 80 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE 
COZUCUSU 4 FLAKON

E279B -5,75% ORİJİNAL 26,75% 4,00% 0-2,5%

A06036 8699790950675
PEGINTRON PEN 100 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON 
REDIPEN 100 MCG ENJ KALEMI)

E279C -3,15% ORİJİNAL 29,35% 4,00% 0-2,5%

A06037 8699790950682
PEGINTRON PEN 120 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON 
REDIPEN 120 MCG ENJ KALEMI)

E279D -3,05% ORİJİNAL 29,45% 4,00% 0-2,5%

A06038 8699790950699
PEGINTRON PEN 150 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON 
REDIPEN 150 MCG ENJ KALEMI) 

E279E -4,83% ORİJİNAL 27,67% 4,00% 0-2,5%



A06039 8699790950651
PEGINTRON PEN 50 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON 
REDIPEN 50 MCG ENJ KALEMI)

E279A -3,16% ORİJİNAL 29,34% 4,00% 0-2,5%

A06040 8699790950668
PEGINTRON PEN 80 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON 
REDIPEN 80 MCG ENJ KALEMI)

E279B -2,85% ORİJİNAL 29,65% 4,00% 0-2,5%

A10294 8699043151026 PROGRAF 0.5 MG 50 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06398 8699043151033 PROGRAF 1 MG 50 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06399 8699043151040 PROGRAF 5 MG 50 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06400 8699043761010 PROGRAF 5 MG/ML 1 ML 10 AMP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06546 8699572590020 RAPAMUNE 1 MG/ML 60 ML SOL ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06547 8699572120142 RAPAMUNE 1MG 100 KAPLI TB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06561 8699777950186 REBIF 22 MCG 3 KULL HAZIR ENJ -34,38% ORİJİNAL 0,00% 4,00% 0-2,5%

A06562 8699777950209 REBIF 44 MCG 12 KULL HAZIR ENJ -16,62% ORİJİNAL 15,88% 4,00% 0-2,5%

A06947 8699504760057 SANDIMMUN 50 MG/ML 1 ML  10 AMP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A06948 8699504190052
SANDIMMUN-NEORAL 100 MG 50 YUMUSAK JEL 
KAP

E304B YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A06949 8699504590005 SANDIMMUN-NEORAL 100 MG/ML 50 ML ORAL SOL YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A06950 8699504190007 SANDIMMUN-NEORAL 25 MG 50 YUMUSAK JEL KAP E304A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A06960 8699504750508 SANDOSTATIN 0.1 MG/ML  5 AMP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06962 8699504770018 SANDOSTATIN-LAR 10 MG 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06963 8699504770056 SANDOSTATIN-LAR 20 MG 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06964 8699504770100 SANDOSTATIN-LAR 30 MG 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A07289 8699504790405 SIMULECT 20 MG 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A07380 8699769791018 SOMATOSAN 3 MG 1 AMP E312A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10543 8699726094206 SPRYCEL 20 MG 60 FTB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10544 8699726094404 SPRYCEL 50 MG 60 FTB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10545 8699726094602 SPRYCEL 70 MG 60 FTB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10551 8699532158710 SUTENT 12,5 MG 28 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10552 8699532158987 SUTENT 25 MG 28 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10553 8699532157553 SUTENT 50 MG 14 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11273 8699504150605 TASIGNA 200 MG 112 KAP 19.10.2009 -14,88% ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A09224 8699769150013 THROMBOREDUCTIN 0,5 MG 100 KAP -8,00% ORİJİNAL 24,50% 4,00% 0-2,5%

A08029 8697621750180 TRH FERRING 0.2MG/ML 1 ML 1  AMP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10840 8699522091386 TYKERB 250 MG 70 FTB 28.01.2009 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A08934 8699593775017 VELCADE 3.5 MG IV 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A08700 8699786880023
ZOLADEKS DEPOT 10.8 MG 1 KULL HAZIR PREFIL 
ENJ

YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A08701 8699786880016 ZOLADEKS DEPOT 3.6 MG 1 KULL HAZIR PREFIL ENJ YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
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SHFK

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A11642		8699838770074		ALDURAZYME 100 U/ML INF. ICIN KONSANTRE COZELTI 5 ML										09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A00789		8699708090103		ANTI-FOSFAT CA 700 MG 100 FTB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A00790		8699708090097		ANTI-FOSFAT CC 500 MG 100 FTB														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10167		8699809950665		APIDRA SOLOSTAR 100IU/ML SUBKUTAN KULLANIM ICIN 3 ML 5 ENJEKSIYON KALEMI														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A00882		8699786090071		ARIMIDEX 1 MG 28 FTB						E582A								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01294		8699546799169		BETAFERON 9.6 MIU (0.3 MG) 15 FLK		8699545796190												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10778		8699650012031		BOREA 160MG TB						E467A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01528		8699593760013		CAELYX 20 MG/10 ML 1 FLK		8699790760595												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10188		8699838260056		CEREZYME 200 IU INFUZYONLUK KONSANTRE COZELTI  ICIN TOZ 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10189		8699838260063		CEREZYME 400 IU INFUZYONLUK KONSANTRE COZELTI  ICIN TOZ 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09280		8699504011302		CERTICAN 0.25 MG 60 TB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08997		8699504070002		CERTICAN 0.25 MG SUDA COZ 60 TB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A01772		8699504011357		CERTICAN 0.75 MG  60  TB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A01904		8699809950535		CLEXANE 120 MG/0.8 ML 10 KULL HAZ ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10398		8699809950696		CLEXANE 4000 ANTI-XA IU/0.4 ML 10 KULL HAZIR ENJ						E427A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A01907		8699809950320		CLEXANE 6000 ANTI-XA IU/0.6 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A01908		8699809950337		CLEXANE 8000 ANTI-XA IU/0.8 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10195		8699638950478		COPAXONE 20 MG/ML 28 KULLANIMA HAZIR DOLU ENJEKTOR						E414A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A02355		8699617650160		DIAZEPAM DESITIN 10 MG 5 RECTAL TUP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02356		8699617650153		DIAZEPAM DESITIN 5 MG 5 RECTAL TUP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11216		8699043951077		ELIGARD 7,5 MG ENJ. COZ ICIN S.C.TOZ ICEREN ŞIRINGA VE COZ.İÇEREN ŞIRINGA						E426C				19/10/2009				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02824		8699759150016		ESTRACYT 140 MG 100 KAP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10221		8699838260049		FABRAZYME 35 MG INFUZYONLUK COZ ICIN KONS TOZ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09668		8699786950023		FASLODEX 250 MG/5 ML ENJ COZ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03175		8699759750025		FRAGMIN 10.000 IU/ML 1 ML 10 AMP												-0.78%		ORİJİNAL		31.72%		4.00%				0-2,5%

		A03176		8699759950012		FRAGMIN 2.500 IU/0.2 ML 10 KULL HAZ ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03177		8699759750018		FRAGMIN 2.500 IU/ML 4 ML 10 AMP												-4.91%		ORİJİNAL		27.59%		4.00%				0-2,5%

		A03178		8699759950029		FRAGMIN 5.000 IU/0.2 ML 10 TEK DOZ ENJ												-13.22%		ORİJİNAL		19.28%		4.00%				0-2,5%

		A11406		8699532958044		FRAGMIN 7500 IU/0.3 ML 10 TEK DOZ ENJ										05/01/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03182		8699522957064		FRAXIPARINE 5.700 IU/0,6 ML 2 ENJ														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03183		8699522957163		FRAXODI 11.400 IU/0.6 ML 2 ENJ														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03184		8699522957255		FRAXODI 15.200 IU/0.8 ML 2 ENJ														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03185		8699522957279		FRAXODI 19.000 IU/1 ML 2 ENJ														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03431		8699504091038		GLIVEC 100 MG 120 FTB						E454A/E454B								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03432		8699504091014		GLIVEC 400 MG 30 FTB						E454C/E454D								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03481		8699586792090		GRANOCYTE 34 LIYOFILIZE TOZ ICEREN  1 FLK		8699582790427												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10700		8699769950071		HIBOR 10000 IU/0.4 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ												-8.91%		ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A10701		8699769950118		HIBOR 2500 IU/0.2 ML SC 10 KUL HAZIR ENJ						E459A		1/1/00						ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10702		8699769950088		HIBOR 2500 IU/0.2 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ						E459A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10703		8699769950095		HIBOR 3500 IU/0.2 ML SC 10 KUL HAZIR ENJ												-8.88%		ORİJİNAL		29.20%		4.00%				0-2,5%

		A10704		8699769950101		HIBOR 5000 IU/0.2 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ												-5.71%		ORİJİNAL		26.70%		4.00%				0-2,5%

		A10705		8699769950064		HIBOR 7500 IU/0.3 ML SC 2 KUL HAZIR ENJ												-8.86%		ORİJİNAL		23.00%		4.00%				0-2,5%

		A03667		8699673774152		HUMALOG 100 IU/ML 10 ML 1FLK												-27.41%		ORİJİNAL		5.08%		4.00%				0-2,5%

		A11482		8699673954271		HUMALOG MIX 25 KWIKPEN 100 IU/ML SC KULLANIMA HAZIR SUS.ICEREN ENJ.KALEMI 
(5 ENJEKSIYON KALEMI)						E531A				19/01/2010				ORİJİNAL		34.00%		4.00%		1.50%		0-2,5%

		A09677		8699673954202		HUMALOG MIX 50 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS						E531B								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11483		8699673954288		HUMALOG MIX 50 KWIKPEN 100 IU/ML SC KULLANIMA HAZIR SUS.ICEREN ENJ.KALEMI 
(5 ENJEKSIYON KALEMI)						E531B				19/01/2010				ORİJİNAL		34.00%		4.00%		1.50%		0-2,5%

		A03668		8699673954226		HUMALOG PREFILL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS												-24.19%		ORİJİNAL		8.31%		4.00%				0-2,5%

		A03669		8699673774169		HUMALOG-MIX 25  10 ML 1 FLK												-15.51%		ORİJİNAL		16.99%		4.00%				0-2,5%

		A09099		8699673954196		HUMALOG-MIX 25  100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS						E531A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03690		8699673954172		HUMULIN-M PREFIL 70/30 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03692		8699673954158		HUMULIN-NPH 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03693		8699673774213		HUMULIN-R 100 IU/ML 10 ML 1 FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03694		8699673954165		HUMULIN-R 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03696		8699522794720		HYCAMTIN 4 MG  IV 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03864		8699790770778		INTRON-A 10 MIU/1ML ENJEKTABL COZELTI ICEREN 1 FLK		8699790790103												YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03867		8699790950408		INTRON-A PEN 18 MIU 1 ENJ KALEMI														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03868		8699790950392		INTRON-A PEN 30 MIU 1 ENJ KALEMI														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03869		8699790950378		INTRON-A PEN 60 MIU 1 ENJ KALEMI														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04544		8699809950634		LANTUS  SOLOSTAR 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS (LANTUS OPTIPEN)														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11685		8699769950149		LEUCOSTIM 15 MIU SC/IV INF. COZ. 1 FLK						E520C				09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11687		8699769950156		LEUCOSTIM 15 MIU SC/IV INF. COZ. 5 FLK						E520C				09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11688		8699769950057		LEUCOSTIM 30 MIU SC/IV INF. COZ. 10 FLK						E520A				09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11355		8699769950125		LEUCOSTIM SC/IV 30 MIU 1 FLK  INFUZYON COZ						E520A				12/11/2009				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11350		8699769950132		LEUCOSTIM SC/IV 30 MIU 5 FLK  INFUZYON COZ						E520A				12/11/2009				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04595		8699650791318		LEUNASE 10.000 IU 1 FLK						E245A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04596		8699676950799		LEVEMIR FLEXPEN PENFIL 100 U/ML 3 ML KALEM														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04597		8699676950782		LEVEMIR PENFILL 100 U/ML 3 ML KARTUS														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04773		8699548770173		LUCRIN 1 MG/0.2 ML 1 ENJ FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10384		8699548953095		LUCRIN DEPOT 11.25 MG IM/SC 3 AYLIK 1 KULL HAZ ENJ						E426A/E426B								YİRMİ YIL		23.50%		7.00%		3.00%		0-2,5%

		A10452		8699548953088		LUCRIN DEPOT 3,75 MG IM/SC 1 AYLIK 1 KULL HAZ ENJ						E426C/E426D								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A05038		8697621600348		MINIRIN 0.1 MG/ML 2.5 ML INTRANAZAL SOL														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A05039		8697621540330		MINIRIN 0.1 MG/ML 2.5 ML NAZAL SPREY						E498A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A05040		8697621750357		MINIRIN 4 MCG/ML 1 ML 10 AMP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A05223		8699504040050		MYFORTIC 180 MG 120 TB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05224		8699504040104		MYFORTIC 360 MG 120 TB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05371		8699505952611		NEUPOGEN 30 MIU 5 KULL HAZIR ENJ						E520A/E520B								ORİJİNAL		50.00%		21.50%		17.50%		0-2,5%

		A05373		8699505952628		NEUPOGEN 48 MIU 5 KULL HAZIR ENJ												-1.80%		ORİJİNAL		30.70%		4.00%				0-2,5%

		A11702		8699676950829		NOVOMIX 50 FLEXPEN 100 IU / ML  3 ML  KULL. HAZIR DOLU ENJ. KALEMI ICINDE SUSP. 5 FLEXPEN										09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11703		8699676950843		NOVOMIX 70 FLEXPEN 100 IU / ML 3 ML KULL. HAZIR DOLU ENJ. KALEMI ICINDE SUSP. 5 FLEXPEN										09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05565		8699676950706		NOVOMIX-30 FLEXPEN 100 IU/ML 3 ML 5 ENJ KALEMI														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05566		8699676950690		NOVOMIX-30 PENFILL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05579		8699676770656		NOVORAPID 100 IU/ML 10 ML 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05580		8699676950676		NOVORAPID FLEXPEN 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05717		8699790790998		ONCO-TICE 2 ML 1 AMP		8699513790120												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06033		8699790790486		PEGINTRON   150 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE COZUCUSU 4 FLAKON						E279E						-6.35%		ORİJİNAL		26.15%		4.00%				0-2,5%

		A06031		8699790790462		PEGINTRON 100 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE COZUCUSU 4 FLAKON						E279C						-5.72%		ORİJİNAL		26.78%		4.00%				0-2,5%

		A06032		8699790790479		PEGINTRON 120 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE COZUCUSU 4 FLAKON						E279D						-5.85%		ORİJİNAL		26.65%		4.00%				0-2,5%

		A06034		8699790790448		PEGINTRON 50 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE COZUCUSU 4 FLAKON						E279A						-6.27%		ORİJİNAL		26.23%		4.00%				0-2,5%

		A06035		8699790790455		PEGINTRON 80 MCG ENJ. COZELTI TOZU VE COZUCUSU 4 FLAKON						E279B						-5.75%		ORİJİNAL		26.75%		4.00%				0-2,5%

		A06036		8699790950675		PEGINTRON PEN 100 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 100 MCG ENJ KALEMI)						E279C						-3.15%		ORİJİNAL		29.35%		4.00%				0-2,5%

		A06037		8699790950682		PEGINTRON PEN 120 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 120 MCG ENJ KALEMI)						E279D						-3.05%		ORİJİNAL		29.45%		4.00%				0-2,5%

		A06038		8699790950699		PEGINTRON PEN 150 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 150 MCG ENJ KALEMI)						E279E						-4.83%		ORİJİNAL		27.67%		4.00%				0-2,5%

		A06039		8699790950651		PEGINTRON PEN 50 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 50 MCG ENJ KALEMI)						E279A						-3.16%		ORİJİNAL		29.34%		4.00%				0-2,5%

		A06040		8699790950668		PEGINTRON PEN 80 MCG ENJ KALEMI (PEGINTRON REDIPEN 80 MCG ENJ KALEMI)						E279B						-2.85%		ORİJİNAL		29.65%		4.00%				0-2,5%

		A10294		8699043151026		PROGRAF 0.5 MG 50 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06398		8699043151033		PROGRAF 1 MG 50 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06399		8699043151040		PROGRAF 5 MG 50 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06400		8699043761010		PROGRAF 5 MG/ML 1 ML 10 AMP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06546		8699572590020		RAPAMUNE 1 MG/ML 60 ML SOL														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06547		8699572120142		RAPAMUNE 1MG 100 KAPLI TB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06561		8699777950186		REBIF 22 MCG 3 KULL HAZIR ENJ												-34.38%		ORİJİNAL		0.00%		4.00%				0-2,5%

		A06562		8699777950209		REBIF 44 MCG 12 KULL HAZIR ENJ												-16.62%		ORİJİNAL		15.88%		4.00%				0-2,5%

		A06947		8699504760057		SANDIMMUN 50 MG/ML 1 ML  10 AMP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06948		8699504190052		SANDIMMUN-NEORAL 100 MG 50 YUMUSAK JEL KAP						E304B								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06949		8699504590005		SANDIMMUN-NEORAL 100 MG/ML 50 ML ORAL SOL														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06950		8699504190007		SANDIMMUN-NEORAL 25 MG 50 YUMUSAK JEL KAP						E304A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06960		8699504750508		SANDOSTATIN 0.1 MG/ML  5 AMP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06962		8699504770018		SANDOSTATIN-LAR 10 MG 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06963		8699504770056		SANDOSTATIN-LAR 20 MG 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06964		8699504770100		SANDOSTATIN-LAR 30 MG 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A07289		8699504790405		SIMULECT 20 MG 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A07380		8699769791018		SOMATOSAN 3 MG 1 AMP						E312A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10543		8699726094206		SPRYCEL 20 MG 60 FTB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10544		8699726094404		SPRYCEL 50 MG 60 FTB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10545		8699726094602		SPRYCEL 70 MG 60 FTB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10551		8699532158710		SUTENT 12,5 MG 28 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10552		8699532158987		SUTENT 25 MG 28 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10553		8699532157553		SUTENT 50 MG 14 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11273		8699504150605		TASIGNA 200 MG 112 KAP										19/10/2009		-14.88%		ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09224		8699769150013		THROMBOREDUCTIN 0,5 MG 100 KAP												-8.00%		ORİJİNAL		24.50%		4.00%				0-2,5%

		A08029		8697621750180		TRH FERRING 0.2MG/ML 1 ML 1  AMP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10840		8699522091386		TYKERB 250 MG 70 FTB										28/01/2009				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08934		8699593775017		VELCADE 3.5 MG IV 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08700		8699786880023		ZOLADEKS DEPOT 10.8 MG 1 KULL HAZIR PREFIL ENJ														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A08701		8699786880016		ZOLADEKS DEPOT 3.6 MG 1 KULL HAZIR PREFIL ENJ														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%





